事 務 連 絡

令和6年5月1日

地区及び職域薬剤師会 ご担当者殿

公益社団法人 東京都薬剤師会

東京都医師会・禁煙推進企業コンソーシアム共催

「2024年世界禁煙デーイベント」の開催について

平素は当会の会務推進にご理解ご協力賜り心より御礼申し上げます。

さて、別紙のとおり東京都医師会より通知がありました。

今般、東京都医師会では、禁煙推進企業コンソーシアム社との共催により、「健

康行動と禁煙推進を先進事例から考える～医学エビデンスから企業事例まで～」を

テーマに「2024年世界禁煙デーイベント」を、「世界禁煙デー」（５月３１日）に現

地(定員100名)とＷＥＢで併用開催します。当会副会長の小野も、セッション３「各

団体でのタバコ対策の取組紹介」（14:32～14:58）に登壇いたします。

参加希望者は、下記のGoogleフォームから５月２４日(金)までに申し込みが必要

となっております。また、ＷＥＢ参加者には、申し込み後にミーティング情報等が

登録されるメールアドレスに伝達されるとのことです。

つきましては、ご多忙の折り恐縮ですが、貴地区会員へのご周知をお願いいたし

ます。

記

【2024年世界禁煙デーイベント】申込先

申込締切日：令和６年５月２４日（金）

2024年世界禁煙デーイベント 申込フォーム［関係団体用］ (google.com)

問合せ先：(公社)東京都医師会 事業部疾病対策課

℡03-3294-8837

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfxVzg-qZO09PU66h6H-4t-f56VcseXGyOJVzYfiphiVynR5w/viewform

-2-

-3-

-4-